

2024年度金华市中心医院文印管理外包服务合同

项目名称：金华市中心医院文印管理外包服务项目

项目编号：YG2024-FW6904-ZFCG187

甲方：（买方）金华市中心医院

乙方：（卖方）苏州恒医信智能科技有限公司

甲方以公开招标的方式确定乙方为金华市中心医院文印管理外包服务项目的乙方，根据招标文件、投标文件，依据《中华人民共和国民法典》及有关法规，结合项目实际，经双方协商，签订本合同。

一、服务内容（详见附件）

序号	服务名称	服务内容	金额（元）
1	文印耗材供应服务	文印耗材与配件按需供应及配送、据实结算服务。	627746.7
2	打印按张计费服务	打印按张计费，据实结算服务； 提供超声诊疗科、内镜中心、健康管理中心、眼科门诊、碎石中心5个科室的文印设备投放及纸张和耗材的供应。	234439.2
3	各类打印机供应服务	各类打印机按需供应、据实结算服务	24000
4	文印设备、信息类终端、网络信息点的运维与巡检服务+报修电话接听服务	提供服务期内7*24小时文印设备、信息类终端、网络信息点的运维与巡检服务； 提供服务期内夜间报修电话接听服务及硬件问题处理。	230000
合计			1116185.90

二、合同金额

合同金额为（大写）：人民币壹佰壹拾壹万陆仟壹佰捌拾伍元玖角（¥1116185.90元）。

三、技术资料

1. 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权与保密要求

1. 乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

2. 乙方在履行合同过程及完成本合同所涉项目服务后须承担与此有关的技术情报和数据资料的保密责任。乙方对本项目有关的资料及数据成果中涉及国家秘密的内容,均要求按照《中华人民共和国保守国家秘密法》及相关法律法规执行。否则,应承担相应的法律责任。

五、转包或分包

本项目不允许转包与分包。

六、履行时间及履行地点

1. 履行时间: 10 个月(开始时间以甲方通知为准)。

2. 履行地点: 金华市中心医院。

七、货款支付

(一) 合同金额包含项目开始至达到要求经验收合格所发生的一切费用。甲方向乙方提供的有关现场的数据和资料(包括附件中的各项清单),是甲方现有的能被乙方利用的资料,实际设备数量、配件或耗材消耗量、日常维护工作量等若有出入由乙方自行承担,甲方对乙方做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

(二) 结算

1. 计费规则

- (1) 当月文印耗材实际供货金额 = 各类耗材单价*当月耗材实际供货数量;
- (2) 当月按张计费金额 = 按张计费单页价格(0.48 元/张)*当月实际打印数量;
- (3) 当月各类打印机供货金额 = 各类打印机单价*当月打印机实际供货数量;
- (4) 月运维服务费 = “文印设备、信息类终端、网络信息点的运维与巡检服务+报修电话接听服务”金额的十分之一,即 2.3 万元;
- (5) 当月发生费用 = 当月文印耗材实际供货金额 + 当月按张计费金额 + 当月各类打印机供货金额 + 月运维服务费;

备注: 实际供货数量及打印数量以甲乙双方核对的数量为准。

2. 结算方式

(1) 前 9 个月：

① 如果“当月发生费用” \leq 合同总金额/10，则“当月应支付金额”=“当月发生费用”；

② 如果“当月发生费用” $>$ 合同总金额/10，则“当月应支付金额”=合同总金额/10；

③ “当月超支金额”=“当月发生费用”-合同总金额/10。

(2) 最后 1 个月：

① 结算金额 = “当月发生费用”+前 9 个月的“当月超支金额”之和；

② 如果“结算金额” \leq 合同总金额-前 9 个月的“当月应支付金额”之和，则“当月应支付金额”=“结算金额”；

③ 如果“结算金额” $>$ 合同总金额-前 9 个月的“当月应支付金额”之和，则“当月应支付金额”=合同总金额-前 9 个月的“当月应支付金额”之和。

(三) 支付

按考核方案（评分：临床和信息中心各 50 分），每月进行一次考核，根据考核结果按月支付月度费用。

1. 服务考核方案：详见附件七。

月度考评分=临床月度考评分的平均分+信息中心月度考评分。

2. 付款标准：

(1) 月度考评 90 分（含）以上，支付“当月应支付金额”100%费用；

(2) 月度考评 80-90 分，扣除“当月应支付金额”的 5%；

(3) 月度考评 70-80 分，扣除“当月应支付金额”的 10%；

(4) 月度考评 60-70 分，扣除“当月应支付金额”的 20%；

(5) 月度考评 60 分以下为考核不合格，扣除全部“当月应支付金额”；

(6) 连续三个月的月度考评在 70 分以下，甲方可单方面解除合同，最后一个月已产生的服务费不支付。

3. 甲方应在月度服务费发票发出的 30 个工作日内，向乙方支付对应款项。

乙方应在合同款项支付前提供正式税务发票，甲方凭有效税务发票付款。

八、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

九、质量保证及服务要求

1. 乙方应按招标文件和合同规定向甲方提供服务。
2. 乙方免费为甲方部署一套 583 智慧文印管理平台, 提供定制化开发需求。
3. 乙方免费为甲方提供 2 名应急工程师, 随时响应医院技术支持。
4. 乙方免费为甲方提供现场技术培训, 培训内容如电脑的软硬件的知识, 复印机、IT 等设备的操作使用方法, 碳粉的添加, 办公自动化软件的使用等, 直至所培训人员能熟练操作对设备的调试、使用、维护保养、简单故障处理方法、运行中的维护和出现应急问题时的处理办法为止。
5. 若有附件清单中未列明但临床需要的文印类产品, 其测算单价可参考浙江省政府采购云平台价格、京东价格或双方协商定价。

十、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收服务的, 甲方除应当向乙方支付已完成服务对应的费用外, 还应当向乙方偿付拒收款项总值的百分之五违约金, 违约金不足以弥补乙方损失的, 甲方还应当补足。
2. 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的, 甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金, 逾期达到【60】日的, 乙方有权暂停后续所有服务, 该行为不视为乙方违约, 且乙方有权视情况解除合同。
3. 乙方逾期交付服务的, 乙方应按逾期交付总额每日万分之五向甲方支付违约金, 由甲方从待付款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的, 甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的, 乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金, 如造成甲方损失超过违约金的, 超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
4. 乙方所交付的服务不符合合同规定及招标文件规定标准的, 甲方有权拒绝接收, 乙方愿意更换服务但逾期交付的, 按乙方逾期交付处理。乙方拒绝更换服务的, 甲方可单方面解除合同。

十一、不可抗力事件处理

1. 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力, 致使合同履行受阻时, 履行合同的期限应予延长, 延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。
2. 因不可抗力致使不能实现合同目的的, 当事人可以解除合同。
3. 因不可抗力致使合同有变更必要的, 双方当事人应以书面形式变更合同。

4. 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应以书面形式通知对方当事人，并在约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

十二、争议解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向甲方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
2. 本项目的招标文件、投标文件与本合同享有同等法律效力。
3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
4. 本合同正本一式伍份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份，招标代理公司备案一份。

甲方：金华市中心医院

地址：

法定（授权）代表人：



签订日期： 2024-10-28

乙方：苏州恒医信智能科技有限公司

地址：

法定（授权）代表人：乐叙



签订日期： 2024年10月28日

合同鉴证方：

法定代表人或主要负责人：

鉴证日期： 2024年10月29日



附件一：服务要求

（一）文印耗材供应服务

提供甲方全院文印设备正常运转所需文印耗材供应及配送（详见附件二），部分复印机等设备为投放产品，如果已由其他第三方提供服务的的不列入本项目服务范围。

1. 耗材品质

打印耗材需沿用现在甲方在用的品牌型号或质量不低于现有型号的产品，如有更换，需要通过使用科室及信息中心测试，未经甲方同意，不得擅自变更。

2. 耗材备货

耗材来源稳定，渠道正宗，提供 1 个月内的各类耗材库存储备。

3. 供应范围

该项服务包含乙方供应和甲方自行采购的打印机。

4. 文印耗材配送

每周固定配送 2 次，紧急情况下，按需配送、回收服务；乙方须记录发放清单，每月底与甲方信息中心核对。

（二）打印按张计费服务

提供超声诊疗科、内镜中心、健康管理中心、眼科门诊、碎石中心 5 个科室文印设备投放（不计入打印机供应服务）、纸张和耗材的供应，按页据实计费结算。

1. 打印质量要求：

黑白打印输出结果应为实心黑线，清晰，并且至少达到无背景。打印整齐并校对正确，单张品质一致。彩色打印校色正确，能正常分辨，且满足各科室的打印需求无投诉。卡纸率：不高于 2%。

2. 按张计费科室、打印设备、打印量、耗材及用量（详见附件三），纸张要求及打印效果以使用科室需求为准。

（三）各类打印机供应服务

1. 合同期内，提供 70 台各类打印机（详见附件四）和 22 台备用机（详见附件五）。如果打印机品牌型号有更换，需要通过使用科室及信息中心测试，按需供应，据实结算。
2. 自收到甲方供货通知之日起三天内供货并进行安装调试完成。新增打印机匹配的耗材由乙方免费提供。

（四）文印设备、信息类终端、网络信息点的运维与巡检服务+报修电话接听服务

1. 文印设备、信息类终端、网络信息点的运维与巡检服务

文印设备约 1500 台，信息类终端设备共 12 类约 5300 台（详见附件六），需提供设备的安装、维修、巡检、及技术支持。

- （1）文印设备的维修包含配件的供应及替换。
- （2）信息类终端运维包含设备资产管理、运维数据收集整理，确保设备稳定运行，达到日故障率不超过维护设备总数的千分之五。
- （3）网络信息点运维包含：
 - ① 负责终端网络点位面板、模块的修复和更换；
 - ② 负责终端网络跳线修复和更换，包括终端侧和弱电间侧；
 - ③ 负责终端网络点位接线实施，包括终端侧和弱电间侧。
- （4）电脑主机每年巡查清洁一次（需根据甲方的要求提供巡查清单）。
- （5）对信息类设备统一粘贴资产二维码，每月进行一次全院巡检，确保设备能正常运行。
- （6）维修响应时间：

接到甲方报修电话或管理平台派单后，乙方维修人员须在 10 分钟内到达故障现场，30 分钟内解决一般故障（包括更换易损配件）；如不能及时修复，须免费提供同样机型备用机并实施到位。

2. 报修电话接听服务

- （1）安排专人接听报修电话并建立工单，形成记录。
- （2）服务时间及内容：服务期内夜间电话接听及硬件问题处理（服务时间：夏令时下午 17:30 至翌日早上 8:00，冬令时下午 17:00 至翌日早上 8:00。）

3. 服务人员要求

- (1) 服务人员上班期间必须穿戴可识别身份的工作服,佩戴工作牌,服从甲方相关部门管理,遵守甲方的规章制度。
- (2) 服务人员需始终保持积极主动的工作态度,对故障的解决不拖延、不回避、不推诿。
- (3) 甲方有权对服务不达标的工作人员进行更换;如服务人员有调动或调整,需征得甲方同意。
- (4) 服务人员需严格遵从甲方的保密制度,未经同意不得把本项目的相关资料外传。
- (5) 服务人员至少具备1年以上行业维护工作经验。
- (6) 乙方要合法用工,在工作期间应做好自身防护,所聘人员必须符合劳动部门有关用工规定,因违反劳动法用工所引发的劳动纠纷由乙方承担完全责任。若在甲方单位发生人身伤亡等工伤事故,由乙方自负,与甲方无关。

附件二: 耗材清单

序号	物料名称	规格	数量(个)	单价(元/个)	总价(元)
1	爱普生通用色带框	ERC-23(双色)	18	16.15	290.7
2	爱普生通用色带框 -1600K3H/136KW/1600K4H	NL-S015336	14	11.4	159.6
3	爱普生原装墨盒-R330	T0851(BK)	5	165.3	826.5
4	爱普生原装墨盒-R330	T0852(C)	5	165.3	826.5
5	爱普生原装墨盒-R330	T0853(M)	5	165.3	826.5
6	爱普生原装墨盒-R330	T0854(Y)	5	165.3	826.5
7	爱普生原装墨盒-R330	T0855(LC)	5	165.3	826.5
8	爱普生原装墨盒-R330	T0856(LM)	5	165.3	826.5
9	爱普生原装墨水 -L3156/L3118/1119	004(T00U1)(BK)	9	28.5	256.5
10	爱普生原装墨水 -L3156/L3118/1119	004(T00U2)(C)	9	35.15	316.35
11	爱普生原装墨水 -L3156/L3118/1119	004(T00U3)(M)	9	35.15	316.35
12	爱普生原装墨水 -L3156/L3118/1119	004(T00U4)(Y)	9	35.15	316.35
13	爱普生原装墨水-L4168	002(T03X1)(BK)	3	46.55	139.65
14	爱普生原装墨水-L4168	002(T03X2)(C)	3	28.5	85.5
15	爱普生原装墨水-L4168	002(T03X3)(M)	3	28.5	85.5

16	爱普生原装墨水-L4168	002(T03X4) (Y)	3	28.5	85.5
17	爱普生原装墨水-L805	T6741 (BK)	9	58.9	530.1
18	爱普生原装墨水-L805	T6742 (C)	9	58.9	530.1
19	爱普生原装墨水-L805	T6743 (M)	10	58.9	589
20	爱普生原装墨水-L805	T6744 (Y)	10	58.9	589
21	爱普生原装墨水-L805	T6745 (LC)	10	58.9	589
22	爱普生原装墨水-L805	T6746 (LM)	10	58.9	589
23	爱普生原装墨水 -M105/M205/L605	T8591	143	116.85	16709.55
24	得实通用色带框 -7860/200/7830	94D-5	18	6.65	119.7
25	得实原装色带框 -2600II/1860/550/620	80D-3	46	8.55	393.3
26	得实原装色带框 -3200H/3200IV/6400IIIIH	136D-3	5	38	190
27	得实原装色带芯-1000/2600	M16-1	2026	15.2	30795.2
28	得实原装碳带 DC3300	YMCKO(500) (E)	5	329.65	1648.25
29	红色树脂基碳带 90*300	单管 Φ 25mm	9	106.4	957.6
30	黄色合成标签纸	65*40*1000 (Φ 26mm)	2	23.75	47.5
31	惠普通用粉盒-1025/175/275	CE310A (BK)	2	46.55	93.1
32	惠普通用粉盒-1025/175/275	CE311A (C)	2	52.25	104.5
33	惠普通用粉盒-1025/175/275	CE312A (Y)	2	52.25	104.5
34	惠普通用粉盒-1025/175/275	CE313A (M)	2	52.25	104.5
35	惠普通用粉盒-150a/178nw	W2080A (BK)	3	56.05	168.15
36	惠普通用粉盒-150a/178nw	W2081A (C)	3	56.05	168.15
37	惠普通用粉盒-150a/178nw	W2082A (Y)	3	56.05	168.15
38	惠普通用粉盒-150a/178nw	W2083A (M)	3	56.05	168.15
39	惠普通用粉盒-M104/132	CF218A	5	52.25	261.25
40	惠普通用粉盒-M203/227	CF230A	9	44.65	401.85
41	惠普通用粉盒-NS1020	W1108A	138	40.85	5637.3
42	惠普通用硒鼓-1020/M1005	Q2612A	1925	38	73150
43	惠普通用硒鼓-1025/175/275	CE314A (126A)	8	64.6	516.8

44	惠普通用硒鼓 -CP3525/CM3530	CE250A (BK)	2	116.85	233.7
45	惠普通用硒鼓 -CP3525/CM3530	CE251A (C)	2	116.85	233.7
46	惠普通用硒鼓 -CP3525/CM3530	CE252A (Y)	2	116.85	233.7
47	惠普通用硒鼓 -CP3525/CM3530	CE253A (M)	2	116.85	233.7
48	惠普通用硒鼓-M104/132	CF219A	5	170.05	850.25
49	惠普通用硒鼓 -M1120/1522/P1505	CB436A	14	24.7	345.8
50	惠普通用硒鼓-M154a	CF510A (BK)	79	61.75	4878.25
51	惠普通用硒鼓-M154a	CF511A (C)	62	61.75	3828.5
52	惠普通用硒鼓-M154a	CF512A (Y)	58	61.75	3581.5
53	惠普通用硒鼓-M154a	CF513A (M)	60	61.75	3705
54	惠普通用硒鼓-M251/M276	CF210A (BK)	8	70.3	562.4
55	惠普通用硒鼓-M251/M276	CF211A (C)	5	70.3	351.5
56	惠普通用硒鼓-M251/M276	CF212A (Y)	5	70.3	351.5
57	惠普通用硒鼓-M251/M276	CF213A (M)	5	70.3	351.5
58	惠普通用硒鼓-M252/M277	CF400A (BK)	9	61.75	555.75
59	惠普通用硒鼓-M252/M277	CF401A (C)	8	64.6	516.8
60	惠普通用硒鼓-M252/M277	CF402A (Y)	5	64.6	323
61	惠普通用硒鼓-M252/M277	CF403A (M)	5	64.6	323
62	惠普通用硒鼓-M254/M280	CF500A (BK)	33	166.25	5486.25
63	惠普通用硒鼓-M254/M280	CF501A (C)	18	166.25	2992.5
64	惠普通用硒鼓-M254/M280	CF502A (Y)	18	166.25	2992.5
65	惠普通用硒鼓-M254/M280	CF503A (M)	19	166.25	3158.75
66	惠普通用硒鼓-M401/M425	CF280A	9	44.65	401.85
67	惠普通用硒鼓-M403/M427	CF228A	156	44.65	6965.4
68	惠普通用硒鼓-M405	CF277A (无芯片)	202	52.25	10554.5
69	惠普通用硒鼓-M452/M477	CF410A (BK)	3	87.4	262.2
70	惠普通用硒鼓-M452/M477	CF411A (C)	3	87.4	262.2
71	惠普通用硒鼓-M452/M477	CF412A (Y)	3	87.4	262.2
72	惠普通用硒鼓-M452/M477	CF413A (M)	3	87.4	262.2
73	惠普通用硒鼓-M607/608/609	CF237X	9	217.55	1957.95
74	惠普通用硒鼓-M701/M706	CZ192A (93A)	5	93.1	465.5
75	惠普通用硒鼓-MFP108/136	W1110A	3	35.15	105.45
76	惠普通用硒鼓 -P1108/M1136/M1213	CC388A	733	33.25	24372.25

77	惠普通用硒鼓 -P1566/P1606/M1536	CE278A	64	35.15	2249.6
78	惠普通用硒鼓-P2035/P2055	CE505A	37	44.65	1652.05
79	惠普原装粉盒-1025/175/275	CE310A(BK)	10	131.1	1311
80	惠普原装粉盒-1025/175/275	CE311A(C)	10	131.1	1311
81	惠普原装粉盒-1025/175/275	CE312A(Y)	11	131.1	1442.1
82	惠普原装粉盒-1025/175/275	CE313A(M)	7	131.1	917.7
83	惠普原装墨盒	802(BK)(大容)	3	36.1	108.3
84	惠普原装墨盒(经济适用)-1112/2132	803(3YP42AA)(BK)	23	32.3	742.9
85	惠普原装墨盒-1112/2132	803(F6V20A)(C)	16	35.15	562.4
86	惠普原装墨盒-1212	805XL(3YM70AA)(C)	9	39.9	359.1
87	惠普原装墨盒-1212	805XL(3YM71AA)(BK)	9	38.95	350.55
88	惠普原装墨盒-2010/2060	704(CN692A)(BK)	5	55.1	275.5
89	惠普原装墨盒-2010/2060	704(CN693A)(C)	3	55.1	165.3
90	惠普原装墨盒 -2029/2529/4729	46(CZ637AA)(BK)	5	42.75	213.75
91	惠普原装墨盒 -2029/2529/4729	46(CZ638AA)(C)	3	42.75	128.25
92	惠普原装墨盒-3635/4678	680(F6V26AA)(C)	1	46.55	46.55
93	惠普原装墨盒-3635/4678	680(F6V27AA)(BK)	1	46.55	46.55
94	惠普原装硒鼓-M251/M276	CF210A(BK)	9	322.05	2898.45
95	惠普原装硒鼓-M251/M276	CF211A(C)	14	322.05	4508.7
96	惠普原装硒鼓-M251/M276	CF212A(Y)	11	322.05	3542.55
97	惠普原装硒鼓-M251/M276	CF213A(M)	12	322.05	3864.6
98	惠普原装硒鼓-M252/M277	CF400A(BK)	18	322.05	5796.9
99	惠普原装硒鼓-M252/M277	CF401A(C)	18	322.05	5796.9
100	惠普原装硒鼓-M252/M277	CF402A(Y)	18	322.05	5796.9
101	惠普原装硒鼓-M252/M277	CF403A(M)	18	322.05	5796.9
102	惠普原装硒鼓-M254/M280	CF500A(BK)	60	323	19380
103	惠普原装硒鼓-M254/M280	CF501A(C)	53	381.9	20240.7
104	惠普原装硒鼓-M254/M280	CF502A(Y)	53	381.9	20240.7
105	惠普原装硒鼓-M254/M280	CF503A(M)	57	381.9	21768.3
106	惠普原装硒鼓-M451/351	CE410A(BK)	3	57.95	173.85

107	惠普原装硒鼓-M451/351	CE411AC(C)	2	420.85	841.7
108	惠普原装硒鼓-M451/351	CE412AC(Y)	1	420.85	420.85
109	惠普原装硒鼓-M451/351	CE413AC(M)	1	420.85	420.85
110	惠普原装硒鼓-M454/M479	416A(W2040A)(BK)	20	450.3	9006
111	惠普原装硒鼓-M454/M479	416A(W2041A)(C)	18	450.3	8105.4
112	惠普原装硒鼓-M454/M479	416A(W2042A)(Y)	16	450.3	7204.8
113	惠普原装硒鼓-M454/M479	416A(W2043A)(M)	16	450.3	7204.8
114	惠普原装硒鼓-NS1020	W1109A	37	209	7733
115	佳能通用硒鼓 -MF211/226/246DN	CRG-337	1	40.85	40.85
116	佳能原装墨盒 -IP2780/MP288/MX368	CL-816XL(C)	5	109.25	546.25
117	佳能原装墨盒 -IP2780/MP288/MX368	PG-815XL(BK)	5	46.55	232.75
118	佳能原装墨水-G1800/2800	GI-890(BK)	2	38	76
119	佳能原装墨水-G1800/2800	GI-890(C)	2	38	76
120	佳能原装墨水-G1800/2800	GI-890(M)	2	38	76
121	佳能原装墨水-G1800/2800	GI-890(Y)	2	38	76
122	佳能原装墨水-GX5080	GI-86(BK)	2	64.6	129.2
123	佳能原装墨水-GX5080	GI-86(C)	1	123.5	123.5
124	京瓷通用粉盒-FS1040	TK-1113	11	20.9	229.9
125	京瓷通用硒鼓 -FS1040/1060/1125MFP	DK-1110	1	175.75	175.75
126	柯尼卡美能达原装粉筒(标 容)-246i	TN-225	2	88.35	176.7
127	蜡基碳带 110*300	单管 Φ25mm	733	11.4	8356.2
128	蜡基碳带 60*300	单管 Φ25mm	1375	5.7	7837.5
129	蓝底三防热敏标签纸 50*30*200	单排无撕线 Φ13mm	92	6.65	611.8
130	蓝底三防热敏标签纸 50*30*800	单排无撕线 Φ40mm 间距 2mm	183	13.3	2433.9
131	蓝色合成标签纸	65*40*1000(Φ26mm)	2	23.75	47.5
132	联想通用粉盒-CS1831	LT1821(BK)	5	57.95	289.75
133	联想通用粉盒-CS1831	LT1821(C)	5	57.95	289.75
134	联想通用粉盒-CS1831	LT1821(M)	5	57.95	289.75

135	联想通用粉盒-CS1831	LT1821(Y)	5	57.95	289.75
136	亮白 PET 标签纸 28*24*2000	单排带撕线 Φ 26mm	84	8.55	718.2
137	亮白 PET 标签纸 28*24*4000	双排带撕线 Φ 26mm	138	18.05	2490.9
138	亮白 PET 标签纸 50*36*1300	单排无撕线 Φ 26mm	550	11.4	6270
139	热敏收银纸 110*100	Φ 25mm	2750	5.7	15675
140	热敏收银纸 148mm*150m	热敏收银纸 148mm*150m	1650	16.15	26647.5
141	热敏收银纸 57*30	Φ 13mm 直径 30mm	110	0.95	104.5
142	热敏收银纸 57*30m	Φ 13mm	2750	0.95	2612.5
143	热敏收银纸 57*50	Φ 17mm	3208	0.95	3047.6
144	三防热敏标签纸 50*30*1200	单排不带撕线 Φ 40mm	1375	5.7	7837.5
145	三防热敏标签纸 50*30*500	单排不带撕线 Φ 13mm	458	2.85	1305.3
146	三防热敏标签纸 60*40*800	单排带撕线 Φ 26mm	183	5.7	1043.1
147	三星通用粉盒-C480W	CLT-K404S(BK)	1	45.6	45.6
148	三星通用硒鼓	MLT-D305L	2	66.5	133
149	收银纸 75*30m	Φ 13mm	25	1.9	47.5
150	树脂基碳带 40*300	单管 Φ 25mm	37	18.05	667.85
151	树脂基碳带 70*300	单管 Φ 25mm	138	29.45	4064.1
152	铜版标签纸 100*80*800	单排有撕线 Φ 26mm	458	18.05	8266.9
153	铜版标签纸 100*80*800(开口)	单排有撕线 Φ 26mm	275	11.4	3135
154	铜版标签纸 48*24*2000	单排带撕线 Φ 26mm	183	11.4	2086.2
155	铜版标签纸 50*36*1300	单排无撕线 Φ 26mm	7883	5.7	44933.1
156	铜版标签纸 60*50*1000	单排带撕线 Φ 26mm	183	11.4	2086.2
157	铜版标签纸 80*50*1000	单排带撕线 Φ 26mm	275	7.6	2090
158	铜版标签纸 80*60*1000	单排带撕线 Φ 40mm	458	11.4	5221.2
159	铜版标签纸 80*80*1200 (水胶)	单排带撕线 Φ 26mm	1650	15.2	25080
160	消毒专用标签纸 OTT05977	77*60*300	825	39.9	32917.5
161	兄弟通用粉盒-5440/5450	TN-3335	5	70.3	351.5

162	兄弟通用粉盒-5590DN	TN-3435	46	87.4	4020.4
163	兄弟通用粉盒 -HL1218W/MFC1919/1810	TN1035/1000	5	28.5	142.5
164	兄弟通用粉盒 HL-2560DN	TN-2325	5	50.35	251.75
165	兄弟通用鼓芯 -HL-5440/5445/6180	DR-3350	1	15.2	15.2
166	兄弟原装标签色带 TZe-211	6mm 白底黑字	9	106.4	957.6
167	兄弟原装标签色带 TZe-221	9mm 白底黑字	9	50.35	453.15
168	兄弟原装标签色带 TZe-231	12mm 白底黑字	9	50.35	453.15
169	兄弟原装标签色带 TZe-551	24mm 蓝底黑字	9	74.1	666.9
170	兄弟原装标签色带 TZe-561	36mm 蓝底黑字	9	106.4	957.6
171	兄弟原装标签色带 TZe-651	24mm 黄底黑字	9	74.1	666.9
172	兄弟原装标签色带 TZe-661	36mm 黄底黑字	9	106.4	957.6
合计					627746.70

附件三：按张计费打印设备、耗材用量及打印量情况

按张计费科室打印机及打印量						
	惠普 M551/ 台	惠普 M553/ 台	爱普生 5290/台	打印量 (张)	单页价格 (元/张)	合计 (元)
超声医学科	1	6	15	371236	0.48	178193.28
碎石中心	/	/	1	4952		2376.96
健康管理中心	/	6	/	8438		4050.24
眼科门诊	/	/	1	36320		17433.6
内镜中心	/	1	2	67469		32385.12
合计						234439.2

按张计费打印耗材清单		
免费提供耗材明细	型号	用量
爱普生 5290 原装墨水	5290a BK	75 个
	5290a Y	75 个
	5290a C	75 个
	5290a M	75 个
惠普 M553 原装硒鼓	CF360	67 个
	CF361	67 个
	CF362	67 个

	CF363	67 个
惠普 M551 原装硒鼓	CE400	4 个
	CE401	4 个
	CE402	4 个
	CE403	4 个
相片纸	高光亮白相片纸 135g	230000 张
A4 纸	70g/m ³	250000 张
白雪直液笔（蓝色）	/	400 支

附件四：打印机清单

序号	设备类型	品牌型号	数量（台）	单价（元/台）	总价（元）
1	条码打印机	汉印 HY980	10	220	2200
2	腕带打印机	汉印 HY980	3	220	660
3	针式打印机	得实 DS1700II+	16	460	7360
4	热敏打印机	汉印 P35	10	220	2200
5	彩色激光打印机(单面)	惠普 M181FW	2	840	1680
6	大型针式打印机	得实 DS3200IV	3	480	1440
7	黑白 A4 激光打印机(单面)	惠普 P1108plus	16	260	4160
8	黑白 A4 激光打印机(双面)	惠普 M403D	8	420	3360
9	多功能一体打印机（带有复印功能）	惠普 m128	2	470	940
合计					24000

附件五：备用机清单

大类	小类	品牌型号	备机数量（台）
激光打印机	黑白激光打印机	HP-P1108	5
激光打印机	彩色激光打印机	HP-M553N	2
针式打印机	高速票据打印机	得实 DS-1700	5
热敏打印机	小票打印机	得实 DT-330	5
条码打印机	机条码打印机	得实 DL-218	5
合计			22

注：1、以上备机根据甲方要求存放在指定仓库，随时备查；
2、停产机型，需提供原厂证明，并提供同品牌同级别替代机型。

附件六：外包服务设备概况

大类	小类	预估数量（台）	品牌
PC 电脑	台式机	约 3000	联想\HP
	笔记本	约 230	联想\DELL\华为
打印机	黑白激光打印机	约 634	HP\兄弟\佳能\中盈
	彩色激光打印机	约 63	HP\佳能\爱普生

	热敏打印机	约 229	得实
	喷墨打印机	约 63	HP\爱普生\佳能
	针式打印机	约 175	得实\爱普生
	条码打印机	约 288	得实\TSC\斑马
其他	传真机	5	佳能\三星
	大型复印机	1	HP
	PDA	约 610	中普达\凯立
	查房车	约 430	联新\万马\诺博
	读卡器	约 450	顺嘉
	签到机	约 25	建达\慧能
	安卓大屏	约 56	工程机
	安卓小屏	约 245	工程机
	签字板	约 210	北京 CA
	会议屏	约 74	MAXHUB\H3C

附件七：月度考核表

1. 表一：临床科室考核表（50分）

序号	大类	小类	考核标准	考核部门	评分
1	技术/ 服务类 (50分)	问题响应时效性 (10分)	10分钟响应, 30分钟内到达现场/远程处理。每超过10分钟扣除2分	主要科室或部门代表	
2		问题处理时效性 (20分)	30分钟内修复/60分钟内完成备机安装。每超过10分钟扣除2分	主要科室或部门代表	
3		耗材配送 (10分)	10分钟响应, 30分钟内配送到各科室。每超过10分钟扣除2分	主要科室或部门代表	
4		服务态度 (10分)	耐心沟通、及时回复。差 1-2 分, 一般 3-4 分、良 5-8 分、优秀 9-10 分	主要科室或部门代表	
服务汇总得分					
考评意见:					
考核人 (签字)				服务方 (签字)	
日期:				日期:	

2. 表二：信息中心考核表（50分）

序号	大类	小类	考核标准	考核部门	评分
1	考勤/ 管理类 (40分)	每月出勤率 (10分)	每月按照医院的作息时间出勤, 迟到、早退 1分/次	信息中心	

2		服务单填写 (10分)	每次填写技术服务/耗材配送单: 准确性、完整性。差 1-2 分, 一般 3-4 分、良 5-8 分、优秀 9-10 分	信息中心	
3		月度统计报/ 表 (10 分)	月度报表汇总情况, 及时性、准确性。差 1-2 分, 一般 3-4 分、良 5-8 分、优秀 9-10 分	信息中心	
4		备品、备件、 耗材库 (10 分)	货物充足、摆放整洁/规范。差 1-2 分, 一般 3-4 分、良 5-8 分、优秀 9-10 分	信息中心	
5	投诉 (10 分)	有效投诉 (10 分)	每核实一次扣除 5 分	信息中心	
6	加分项 (10 分)	招标要求外额 外服务 (10 分)	协助信息中心处理其他信息化设备、软件服务。每次加 2 分	信息中心	
服务汇总得分					
考评意见:					
考核人 (签字)			服务方 (签字)		
日期:			日期:		

JYHT20240606

金华市中心医院

廉洁购销合同

甲方：金华市中心医院

乙方：苏州恒医信智能科技有限公司

为严格落实《医疗机构工作人员廉洁从业九项准则》，进一步加强医疗卫生行业作风和廉政建设，规范医疗卫生机构购销行为，有效防范商业贿赂，营造公平交易、诚实守信的购销环境，经甲、乙双方协商，签订本合同，并共同遵守：

- 甲乙双方严格遵守《民法典》及购销合同约定的相关条款。
- 甲方应严格执行入库及验收制度，对产品 & 发票进行查验，不得违反有关规定进行合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。
- 甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣，严禁将接受捐赠资助与采购（服务）挂钩。甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动，不得以任何形式向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。
- 严禁甲方工作人员利用任何途径和方式，为乙方统计有关产品用量信息，或为乙方统计提供便利。
- 乙方在购销活动中不得宴请甲方工作人员、不得报销甲方个人费用，不得以各种名义、形式给予现金、有价证券、贵重物品等回扣。
- 乙方指定 乐叙 作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指定地点联系商谈，不得到住院部、门诊部、医技科室等医疗场所推销产品，不得借故到甲方相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处。
- 乙方如违反本条款相关规定，一经发现，甲方有权终止购销合同，并向上级卫生健康行政部门报告。如乙方被列入商业不良贿赂记录，则严格按照《关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录的规定》（国卫法发〔2013〕50号）相关规定处理。
- 本合同作为购销合同的重要组成部分，与购销合同一并执行。本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，并从签订之日起生效。

经办人（签字）：

经办科室负责人（签字）：

分管院领导（签字）：

甲方（盖章）：

负责人：

乙方（盖章）：

年 月 日

2024-10-28